
2-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 2-2023 - Výsledek
Rakousko-Vídeň: Zdravotní a sociální péče
OJ S 1/2023 02/01/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Österreichische Gesundheitskasse
Poštovní adresa: Wienerbergstraße 15-19
Obec: Wien
Kód NUTS: AT Österreich
PSČ: 1100
Země: Rakousko
Kontaktní osoba: Schramm Öhler Rechtsanwälte GmbH, zH RA Mag. Christian Gruber, 
Bartensteingasse 2, 1010 Wien
E-mail: kanzlei@schramm-oehler.at
Tel.: +43 14097609

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.gesundheitskasse.at/

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Frühe Hilfen - Los 8: Region 2 (VR42 und VR46)

Hlavní kód CPV
85000000 Zdravotní a sociální péče

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Gegenstand dieses Ausschreibungsverfahrens war der Auf- und Ausbau des Frühe-Hilfen-
Netzwerks in der Region 2 (VR42 und VR46) als Maßnahme im Rahmen des Österreichischen 
Aufbau- und Resilienzplans 2020-2026, finanziert von der Europäischen Union - 
NextGenerationEU. Weitere Finanzierungsquellen sind Vorsorgemittel der 
Bundesgesundheitsagentur als auch Mittel des Gesundheitsförderungsfonds Oberösterreich 
aus dem Jahr 2013.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/2-2023
mailto:kanzlei@schramm-oehler.at?subject=TED
https://www.gesundheitskasse.at/


2-2023 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 16 257 000,00 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: AT Österreich
Hlavní místo dodání nebo plnění: 

Popis zakázky
Gegenstand dieses Ausschreibungsverfahrens war der Auf- und Ausbau des Frühe-Hilfen-
Netzwerks in der Region 2 (VR 42 + 46) - welche die Bezirke Wels, Wels-Land, Grieskirchen, 
Eferding, Schärding, Ried i. Innkreis und Braunau umfasst - als Maßnahme im Rahmen des 
Österreichischen Aufbau- und Resilienzplans 2020-2026, finanziert von der Europäischen 
Union - NextGenerationEU. Weitere Finanzierungsquellen sind Vorsorgemittel der 
Bundesgesundheitsagentur als auch Mittel des Gesundheitsförderungsfonds Oberösterreich 
aus dem Jahr 2013.
Zu Pkt II.1.6: Die Vergabe erfolgte in den Losen 1-13 und wurde aus technischen Gründen 
getrennt.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: 1. Schriftliches Konzept und mündliche Präsentation; 2. Fallbeispiel / 
Váha: 60
Cena - Váha: 40

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: IDDS Maßnahmen-ID: 559

Další informace
Die Rahmenvereinbarung wurde für vier Jahre abgeschlossen. Der maximale Auftragswert, 
der aus der Rahmenvereinbarung abgerufen werden kann, beträgt inklusive Risikopuffer EUR 
16.257.000,-.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s uveřejněním

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne



2-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 125-354768

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
28/12/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Diakonie Zentrum Spattstraße gemeinnützige GmbH
Poštovní adresa: Wilingerstraße 21
Obec: Linz
Kód NUTS: AT31 Oberösterreich
PSČ: 4030
Země: Rakousko
E-mail: office@spattstrasse.at
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 052 600,36 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Die Rahmenvereinbarung wurde mit zwei RV-Partnern abgeschlossen:
– Diakonie Zentrum Spattstraße gem. GmbH,
– Caritas Oberösterreich
Der erste Abruf erfolgt durch Abschluss des Leistungsvertrages vom in Pkt V.2.3 genannten 
erstgereihten RV-Partner.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Bundesverwaltungsgericht
Poštovní adresa: Erdbergstraße 192-196

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/354768-2022
mailto:office@spattstrasse.at?subject=TED


2-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

Obec: Wien
PSČ: 1030
Země: Rakousko
E-mail: einlaufstelle@bvwg.gv.at
Tel.: +43 1601490
Internetová adresa: www.bvwg.gv.at

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 

Datum odeslání tohoto oznámení
28/12/2022

mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at?subject=TED
http://www.bvwg.gv.at

